

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1554268599914	Data: „1” aprilie 2019	Alternativa nr.:
Denumirea licitației:	achiziționarea mobilierului	Lot: __1	Pagina: 1 din _2

Specificații de preț

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri- Mobilier							
	1. Dulap pentru haine și documente 2250x1000x550	buc	3	4050.00	4860.00	12150.00	14580.00	22 zile
	2. Dulap pentru haine 2250x950x550	buc	4	3600.00	4320.00	14400.00	17280.00	22 zile
	3. Dulap pentru haine 2250x1100x550	buc	9	4100.00	4920.00	36900.00	44280.00	22 zile
	4. Dulap pentru documente 2700 x1100 x350	buc	5	4500.00	5400.00	22500.00	27000.00	22 zile
	5. Dulap pentru documente 2250 x1100x350	buc	17	4000.00	4800.00	68000.00	81600.00	22 zile
	6. Dulap pentru documente 2250 x900x350	buc	12	3500.00	4200.00	42000.00	50400.00	22 zile
	7. Dulap pentru documente 2250 x500x350	buc	1	2000.00	2400.00	2000.00	2400.00	22 zile
	8. Comodă de birou pe roțile 610x400x450	buc	18	1200.00	1440.00	21600.00	25920.00	22 zile
	9. Comodă de birou pe picioare 650x1200x450	buc	20	3000.00	3600.00	60000.00	72000.00	22 zile
	10. Masă secretară	buc	1	8150.00	9780.00	8150.00	9780.00	22 zile
	11. Dulap superior	buc	1	3700.00	4440.00	3700.00	4440.00	22 zile
	12. Rafturi suspendate	buc	1	3300.00	3960.00	3300.00	3960.00	22 zile
	13. Masa de birou cu brîing 1700x750x750	buc	1	4100.00	4920.00	4100.00	4920.00	22 zile

39100000-3

